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§ 19  

Frågor från nämndens ledamöter och ersättare 

Ordföranden Majvi Andersson (S) informerade. 

 

Goda exempel-mässan 

Goda exempel-mässan har genomförts och var intressant att besöka. 

 

Utdelning hedersbelöning 

Utdelning av hedersbelöning för 30 års anställning har genomförts i 

veckan och från Älvsjö stadsdelsförvaltning var det 15 personer som 

uppmärksammades. 

 

Byggnation vid Lingonbacken 

Exploateringsnämnden har haft sammanträde angående föreslagen 

försäljning av mark för byggnation på fastigheten Tenoren 4 vid 

Lingonbacken i Älvsjö. En enig nämnd beslöt att avslå försäljningen.  

 

Utbildning ILS 

Ordföranden framförde önskemål om utbildning för nämnden om det 

ILS-system som staden använder för uppföljning och kvalitetssäkring 

av verksamheten.  

 

Skrivelser för beredning 

Johan Nilsson m.fl. (M), Jan Bressler (FP) och Evy Kjellberg (C) 

anmälde tre skrivelser för beredning. Camilla Sarfors (KD) anslöt sig 

till skrivelserna som ersättaryttranden.  

 

Förvaltningen informerade om att planering för hemtjänst i egen regi 

är på gång och att ett ärende kommer att läggas fram för nämnden i 

augusti. I samband med detta kommer olika frågeställningar att 

klargöras.   

 

Hemtjänst (dnr 1.6.190-2015) 

Vi skulle vilja veta mer fakta kring den tilltänkta 

hemtjänstverksamheten, och önskar en redogörelse för hur denna 

verksamhet är planerad att bedrivas och hur den är tänkt att 

verksamhetsmässigt och ekonomiskt fungera.  

 

1. Hur stor är efterfrågan på en kommunal hemtjänst driven av 

Älvsjö Stadsdelsnämnd? 

 

2. Har samarbete med andra stadsdelar utretts som alternativ till att 

starta en egen verksamhet, och om, varför har inte detta alternativ 

valts? 
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3. Vad är den initiala kostnaden för att starta en hemtjänst i egen 

regi? Hur påverkar detta övrig verksamhet?  

 

4. Hur stor overheadkostnad beräknas den kommunala hemtjänsten 

att få, och med vilka tjänster är det tänkt att denna overhead 

bemannas? Hur kommer hemtjänsten rent organisatoriskt att 

skötas? Blir det en egen resultatenhet? 

 

5. Vad beräknas de årliga totala kostnaderna vara för verksamheten, 

och vad beräknas de årliga intäkterna till? Dvs. antas 

verksamheten att göra ett balanserat resultat 2016? 

 

Skidspår i Älvsjöskogen (dnr 1.6.189-2015) 

Vi önskar att förvaltningen utreder möjligheten att göra skidspår i 

Älvsjöskogen vid de tillfällen då det finns tillräckligt mycket snö där. 

Som exempel kan nämnas att Idrottsförvaltningen har spårmaskiner 

vilka används till att göra spår på bl.a. Ågesta golfbana. 

Idrottsförvaltningen skulle därför kunna vara tänkbar 

samarbetspartner för skidspår i Älvsjöskogen.  

 

Det är dock viktigt att lämna ett tillplattat område för gående bredvid 

spåren - annars blir spåren nertrampade av hundar m.fl. eftersom det 

är populärt att promenera i Älvsjöskogen även på vintern. En sådan 

yta skulle även göra skogen tillgängligare för promenad när det är 

mycket snö i skogen. 

 

Det skulle öka möjligheten för Älvsjöbor att, utan att behöva köra 

iväg med bil, kunna ta sig ut på en kort skidtur. Det skulle även kunna 

avlasta Ågesta där det är väldigt många människor som åker när det 

finns gott om snö. Det vore klokt att informera om vilken 

ambitionsnivå man har på spåren på den nya anslagstavla som 

planeras så att folk inte blir besvikna om man inte hinner spåra om 

varje dag. 

  

Utemiljön i Älvsjö (dnr 1.6.191-2015) 

Vi är glada för att projektet "Håll Älvsjö rent" pågår och gör Älvsjö 

till en renare och tryggare stadsdel. Det finns fler trevliga insatser i 

stadsmiljön som vi saknar och gärna skulle vilja få utrett om det är 

möjligt att genomföra, och till vilken kostnad i så fall. Vi vet att vissa 

blomsterplaneringar togs bort som en ren besparingsåtgärd får några 

år sedan, men har inte uppmärksammats på att detta var en permanent 

åtgärd. Vidare vet vi att företagareföreningen slutat med julbelysning i 

Älvsjö Centrum, vilket vi tycker är tråkigt. De traditionella röda 
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lyktorna med texten "God helg" som har satts upp i decennier är nu 

borta.  

 

1. Vilka alternativ finns för fler planteringar (säsongsblommor) 

under sommaren runt om i vår stadsdel och vad skulle det 

kosta att genomföra på a) ett par utvalda platser och b) i 

samma omfattning som fanns för fem år sedan? Skulle det vara 

möjligt med "sponsrade planteringar", dvs. att en sponsors 

namn placeras ihop med t.ex. ett planteringskärl?  

 

2. Hur skulle rondellerna/korsningarna vid "infarterna" till 

Älvsjö, dvs. Älvsjövägen, Magelungsvägen och 

Götalandsvägen kunna göras mer inbjudande och trevliga? 

T.ex. genom mer rensning av ogräs och någon enkel men 

trevlig plantering? 

 

3. Hur skulle stadsdelen kunna ta ansvar för att Älvsjö Centrum  

på något trevligt sätt julskyltas framöver och hur skulle det 

kunna genomföras? 

 

_____________________ 


